12-02-2024 01:15:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante o pedido da população local para que o Programa Agito Uberlândia retome com
suas atividades de prática de exercícios físicos, no Naica do Bairro a partir das 19h. Sendo estes devidamente
instalados. De acordo com o artigo 123 da Lei Orgânica deste Município, deverá ser assegurado o direito ao lazer, bem
estar e pratica de esporte para a população.

Esta solicitação para que o Programa Agito Uberlândia retome as atividades conforme pedido dos moradores
no Bairro Jardim Célia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

NAICA JARDIM CÉLIA, JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMA AGITA UBERLÂNDIA Nº 19925/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total